
TI T

Raadsbesluit Steenwijkerland

Steenwijk, 4 april2023
Nummer: 2023-RAAD-00014

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van07-02-2023, nummer 2023-RAAD-0001,4;

besluit:

1. De grondexploitatie Noordermaten 4 te Blokzijl vast te stellen;

2. in te stemmen met een deel van de kosten van de randweg rondom Blokzijl (tracé Kanaalweg),

zijnde € 200.000, bij realisatie ten laste van de grondexploitatie te brengen;

3. het resterende gecalculeerd overschot op de grondexploitatie van € 189.540 gefaseerd ten gunste

van de vrije reserves te brengen.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 4 april2023,

De raad voornoemd,

plaatsvervangend

A. J. Mulder

1.




